ا کار را می این
باشد که البته این کار با بخشنامه نیست، می توان
در عرصه علمی رشد کرد. منزلت و حرمت اساتید

باید مدنظر باشد.
گفتنی است، صدیقه سادات حجازی و مصطفی
غفاری به عنوان مشاور محمدباقر قالیباف در برنامه

میزگرد فرهنگی حاضر شدند.

محمدباقر قالیباف:

بدونفرهنگبهپیشرفتنمیرسیم

شنبه
26خرداد1403

8ذیالحجه1445
15ژوئن2024
سالسیونهم

شماره10886

اذان ظهر12:05
اذان مغرب: 19:43

اذان صبح فردا: 3:01
طلوع آفتاب فردا: 4:48

مزایده عمومی مرحله اول
خ 1403/2/1 شورای اسلامی شهر نسبت به فروش یک قطعه زمین با شهرداری قره آغاج در نظر دارد به استناد مجوز شماره 6/799/ش1 مور
ج در جدول ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی و با بهره گیری از سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی اینترنتی مشخصات و شرایط مندر